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●環境/ ●環境/

●環境/ ●環境/

ホームメイト
物件№

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

7,000円

16,200円

ー

ＲＣ造8階建

ー

2021年5月上旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 不要

2018年9月

共益費

敷 金

1K
(24.79㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩8分

新築・築浅物件特集

B61-5303-303

豊中市日出町１丁目
6.1

浴室乾燥機　シャワー付き洗面台　シャワートイレ

ー

万円

イズミヤ庄内店:0.6km

ジャパン豊中庄内店:0.3km

すき家阪急庄内南店:0.1km

豊中南警察署:0.2km

ファミリーマート豊中大黒町:0.6km

5,000円

13,200円

160,000円

軽量鉄骨造3階建

ー

2021年5月上旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 不要

2021年5月

共益費

敷 金

1LDK
(39.77㎡) アパート 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩20分

B76-2470-202

豊中市庄内宝町１丁目６－３
7.8

ー

万円

ファミリーマート庄内宝町三:0.3km

ライフ庄内店:0.7km

ホームセンターコーナン豊中:0.9km

豊中市立庄内幸町図書館:0.7km

STORE100庄内栄町店:0.8km

5,000円

駐車場なし

1ヵ月

木造3階建

ー

2021年4月上旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 要

2020年7月

共益費

敷 金

2LDK
(51.59㎡) アパート 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

B73-0736-203

豊中市庄内栄町２丁目
8.5

エアコン　浴室乾燥　ウォシュレット付き

ー

万円

ファミリーマート庄内幸町店:0.2km

STORE100庄内栄町店:0.3km

豊中市立庄内幸町図書館:0.4km

私立大阪音楽大学:0.7km

3,000円

14,300円

1ヵ月

軽量鉄骨造3階建

ー

2021年4月下旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 不要

2021年4月

共益費

敷 金

1K
(24.84㎡) アパート 阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩8分

B77-6507-202

豊中市服部本町３丁目13-20
6.65

新築　インターネット月額基本料無料

ー

万円

豊中市立服部図書館:0.5km

マルゼン豊中城山店:0.5km

服部駅(阪急 宝塚本線):0.7km

服部天神宮:0.7km

キリン堂おぞね店:0.7km



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩15分

ー

駐車場なし

ー

ー

木造2階建

4戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1965年2月

共益費

保証金

B00-4697-202
3

豊中市庄内幸町４丁目

1R
(23㎡) アパート

リーズナブルなお部屋

万円

ライフ庄内店:0.3km

関西スーパー豊中南:0.6km

ホームセンターコー:0.8km

ファミリーマート豊:0.6km

ドラッグストアサー:0.4km

敷金礼金０円

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩15分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造7階建

24戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1991年4月

共益費

保証金

B00-4587-202
4

豊中市庄内栄町１丁目

1R
(19.64㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.6km

名神高速道路豊中IC:0.3km

ラウンドワン豊中店:0.6km

ファミリーマート庄:0.8km

セブンイレブン豊中:0.9km

ガスコンロ付カウンターキッチン

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩29分

4,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造5階建

44戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1993年3月

共益費

保証金

B00-4678-213
3.4

豊中市上津島２丁目

1R
(20.75㎡) マンション

万円

阪神高速11号池田線:0.7km

ラウンドワン:0.4km

サークルK豊中上津:0.5km

ファミリーマート豊:0.6km

大阪音楽大学音楽博:0.6km

オートロック　バイク置場あり　大型バイクも可能。

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩8分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造3階建

8戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1992年1月

共益費

保証金

B00-4676-30B
2.7

豊中市庄内幸町２丁目

1R
(16㎡) マンション

万円

サンクス大阪音大前:0.5km

イズミヤ庄内店:0.6km

グルメシティ庄内店:0.5km

豊中市立野田小学校:0.9km

医療法人善正会上田:0.4km

セカンドハウス　勉強部屋などに最適。

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩16分

家賃に込み

駐車場なし

2ヵ月

ー

木造2階建

7戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1970年4月

共益費

保証金

B00-3448-202
3.8

豊中市豊南町東３丁目

1DK
(26㎡) アパート

万円

業務スーパー豊南店:0.5km

セブンイレブン豊中:0.6km

ガスト豊中南店:0.5km

無添くら寿司豊中豊:0.7km

医療法人豊済会小曽:0.5km

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩11分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造4階建

30戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1986年8月

共益費

保証金

B00-5123-411
3.7

豊中市穂積１丁目

1R
(20.31㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.8km

ファミリーマート豊:0.6km

豊中市立ローズ文化:0.6km

セブンイレブン豊中:0.4km

鎌倉パスタ豊中服部:0.7km

室内洗濯機置場　ガスコンロ設置可能。



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩9分

5,600円

14,300円

ー

ー

鉄骨造4階建

18戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1990年6月

共益費

保証金

B00-5676-305
3.3

豊中市服部南町３丁目

1K
(20.06㎡) マンション
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

イズミヤ庄内店:0.5km

セブンイレブン豊中:0.4km

グルメシティ庄内店:0.5km

ファミリーマート庄:0.5km

オール電化　水道代込み

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩7分

5,000円

16,500円

ー

ー

ＲＣ造6階建

48戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

不要

1986年7月

共益費

保証金

B00-3608-405
4.8

豊中市庄内幸町３丁目

1K
(22㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.7km

イズミヤ庄内店:0.4km

豊中市立庄内幸町図:0.4km

グルメシティ庄内店:0.5km

医療法人善正会上田:0.3km

シャワールーム、室内洗濯機置き場、洗面台は新調し
ました

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩12分

ー

駐車場なし

2ヵ月

ー

鉄骨造2階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1975年3月

共益費

敷 金

B36-1230-202
4

豊中市庄内幸町４丁目

1K
(20㎡) アパート

万円

豊中市立庄内幸町図:0.1km

イズミヤ庄内店:0.7km

医療法人善正会上田:0.3km

STORE100庄内栄町店:0.3km

関西スーパー豊中南:0.9km

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩10分

3,000円

駐車場なし

ー

20,000円

鉄骨造4階建

11戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1998年9月

共益費

敷 金

B00-5026-201
4.2

豊中市服部南町３丁目

1K
(22.5㎡) マンション

万円

セブンイレブン豊中:0.2km

ライフ服部店:0.8km

ダイソー＆スピード:0.8km

STORE100豊中服部南:0.6km

セブンイレブン豊中:0.7km

オートロック　屋根付駐輪場あり

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩4分

6,000円

8,000円

ー

ー

ＲＣ造4階建

30戸

2021年4月上旬

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1998年3月

共益費

敷 金

B00-3566-304
4.4

豊中市庄内西町２丁目

1K
(22.92㎡) マンション

万円

大阪音楽大学:0.2km

STORE100庄内駅前店:0.2km

グルメシティ庄内店:0.4km

サンクス庄内東町店:0.4km

豊中市立ローズ文化:0.4km

南向きバルコニー　前は駐車場で日当たり良

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩3分

8,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造6階建

20戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2002年10月

共益費

敷 金

B00-3764-302
4.9

豊中市庄内東町１丁目

1K
(22.34㎡) マンション

万円

サンクス庄内東町店:0.2km

STORE100庄内駅前店:0.1km

豊南市場:0.2km

私立大阪音楽大学:0.5km

グルメシティ庄内店:0.5km

南向きバルコニー日当たり良好



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩5分

ー

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造2階建

16戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

不要

1987年5月

共益費

敷 金

B00-4523-101
4.2

豊中市服部南町１丁目

1DK
(29.41㎡) アパート

ペットと暮らせるお部屋特集

万円

ライフ服部店:0.5km

STORE100豊中服部南:0.3km

モスバーガー服部店:0.3km

服部天神宮:0.4km

ダイソー＆スピード:0.5km

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

5,000円

駐車場なし

70,000円

ー

ＲＣ造4階建

40戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1970年4月

共益費

敷 金

B00-5372-402
4.3

豊中市稲津町１丁目

2K
(31.5㎡) マンション

万円

ファミリーマート豊:0.2km

豊中市立野田小学校:0.5km

豊中市立第十中学校:0.4km

豊中市立ローズ文化:0.5km

STORE100庄内駅前店:0.6km

4階はペット相談

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩15分

5,000円

12,000円

2ヵ月

1ヵ月

ＲＣ造3階建

17戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1999年1月

共益費

敷 金

B00-3851-101
7

豊中市浜３丁目

2DK
(49.5㎡) マンション

万円

ファミリーマート豊:0.7km

アカシヤ豊中浜店:0.9km

ファミリーマート豊:0.8km

ダイソー＆スピード:0.6km

無添くら寿司豊中豊:0.8km

全室南向き　ペット可（犬　猫）

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩2分

5,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造8階建

26戸

2021年4月中旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1983年1月

共益費

保証金

B00-3937-503
4.7

豊中市庄内西町２丁目

1K
(27㎡) マンション

万円

STORE100庄内駅前店:0.2km

コンビニ:0.4km

ファミリーマート庄:0.2km

グルメシティ庄内店:0.4km

パントリー庄内店:0.4km

エレベーター付　光ファイバー敷金　礼金　ゼロゼロ

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩13分

5,000円

13,200円

180,000円

ー

ＲＣ造3階建

12戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1999年1月

共益費

保証金

B00-4085-101
8.6

豊中市豊南町西３丁目

3LDK
(63㎡) マンション

万円

セブンイレブン豊中:0.2km

業務スーパー豊南店:0.3km

ガスト豊中南店:0.4km

豊中市立高川小学校:0.4km

万代豊中豊南店:0.5km

ペット相談

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩12分

3,000円

13,000円

2ヵ月

ー

ＲＣ造3階建

12戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1973年3月

共益費

保証金

B00-4201-110
5.2

豊中市浜１丁目

2DK
(50㎡) マンション

万円

アカシヤ豊中浜店:0.3km

阪急オアシス小曽根:0.6km

ファミリーマート豊:0.3km

ダイソー＆スピード:0.5km

キリン堂おぞね店:0.5km

1階が空きました



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩8分

5,000円

駐車場なし

70,000円

ー

木造2階建

14戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1965年4月

共益費

保証金

B00-5358-10
4

豊中市稲津町１丁目

2K
(31㎡) アパート

家賃６万円以下の少し広めのお部屋特集

万円

セブンイレブン豊中:0.3km

ファミリーマート豊:0.2km
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

豊中市立島田小学校:0.5km

豊中市立第七中学校:0.5km

エレベーター　防犯カメラ

阪急宝塚本線 庄内駅より　阪急バス 15分 上津島２停
下車 徒歩5分

5,000円

11,000円

200,000円

ー

ＲＣ造6階建

22戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1994年4月

共益費

保証金

B00-4643-602
6.2

豊中市上津島２丁目

2LDK
(55.86㎡) マンション

万円

ファミリーマート豊:0.7km

サークルK名神豊中:0.5km

豊中市立豊島西小学:0.8km

こうづしま幼稚園:1km

ポッポ保育園:1km

南向きバルコニー日当たり良好。

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩14分

12,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造6階建

20戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1995年2月

共益費

保証金

B00-4731-402
7

豊中市庄内栄町１丁目

2LDK
(55㎡) マンション

万円

ファミリーマート庄:0.2km

サンクス大阪音大前:0.7km

ラウンドワン豊中店:0.6km

私立大阪音楽大学:0.6km

ローソン服部寿町店:0.8km

敷金礼金ゼロ　ＲＣ造

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩14分

7,000円

16,500円

ー

ー

ＲＣ造5階建

20戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1991年4月

共益費

保証金

B00-4685-501
6.5

豊中市庄内栄町１丁目

2DK
(41㎡) マンション

万円

ディカウントショッ:0.3km

サークルK名神豊中:0.8km

サンクス大阪音大前:1.6km

くりのみ幼稚園:0.4km

三愛クリニック:0.6km

エレベーター付

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

7,000円

駐車場なし

100,000円

1ヵ月

ＲＣ造6階建

30戸

2021年4月下旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2007年3月

共益費

敷 金

B00-5177-602
8.8

豊中市稲津町３丁目

2LDK
(60.55㎡) マンション

万円

豊中市立ローズ文化:0.7km

豊南市場:0.3km

ファミリーマート豊:0.5km

豊中市立野田小学校:0.8km

豊中市立第十中学校:0.6km

シャンプードレッサー　追い炊き機能付

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩20分

5,000円

8,800円

ー

ー

ＲＣ造6階建

23戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1996年4月

共益費

保証金

B00-5138-201
7.7

豊中市庄内栄町５丁目

2LDK
(55㎡) マンション

万円

スーパー:0.1km

ホームセンター:0.3km

スーパー:0.3km

豊中市立第七中学校:0.4km

豊中市立栄町保育所:0.6km

南向きバルコニー



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩4分

10,000円

10,000円

ー

ー

ＲＣ造7階建

34戸

2021年6月中旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1991年3月

共益費

保証金

B00-5408-202
8

豊中市庄内西町３丁目

3LDK
(68㎡) マンション

子供部屋がある物件特集

万円

ジャパン豊中庄内店:0.1km

イズミヤ庄内店:0.2km

医療法人善正会上田:0.5km

グルメシティ庄内店:0.4km

豊中市立庄内小学校:0.6km

エアコン付

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

6,500円

16,500円

3ヵ月

ー

ＲＣ造5階建

15戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1989年2月

共益費

保証金

B00-4663-501
9

豊中市庄内東町６丁目

3DK
(50.61㎡) マンション

万円

坂本病院:0.4km

豊中南警察署:0.3km

ジャパン豊中庄内店:0.5km

イズミヤ庄内店:0.8km

ダイコクドラッグ庄:0.7km

リノベーションルーム　日当たり良好。

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩14分

8,500円

14,300円

200,000円

50,000円

ＲＣ造7階建

ー

2021年3月下旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2003年4月

共益費

敷 金

B00-5987-207
9.5

豊中市豊南町東３丁目

3LDK
(74.35㎡) マンション

万円

業務スーパー豊南店:0.3km

セブンイレブン豊中:0.4km

ガスト豊中南店:0.4km

万代豊中豊南店:0.2km

豊中市立高川小学校:0.6km

2020年に大規模修繕工事済み　南向き

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩16分

5,000円

駐車場なし

1ヵ月

ー

ＲＣ造3階建

6戸

2021年4月上旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1994年1月

共益費

敷 金

B00-4424-202
8

豊中市庄内栄町４丁目

3LDK
(66.68㎡) マンション

万円

関西スーパー豊中南:0.8km

ライフ庄内店:0.3km

ファミリーマート庄:0.5km

ホームセンターコー:0.9km

ホームセンターオー:0.6km

東西バルコニー有　

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩23分

ー

10,000円

100,000円

ー

ＲＣ造5階建

30戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1988年8月

共益費

敷 金

B00-4637-102
7

豊中市庄内宝町１丁目

3DK
(58.59㎡) マンション

万円

ファミリーマート庄:0.1km

ライフ庄内店:0.7km

五色湯:0.3km

豊中市立第七中学校:0.5km

豊中市立島田保育所:0.7km

1階が空きが出ました。追い炊き付

阪急宝塚本線 庄内駅より　阪急バス 15分 上津島２停
下車 徒歩5分

5,000円

10,000円

200,000円

ー

ＲＣ造6階建

22戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1994年4月

共益費

保証金

B00-4643-406
6.7

豊中市上津島２丁目

3LDK
(65.78㎡) マンション

万円

ファミリーマート豊:0.7km

サークルK名神豊中:0.5km

豊中市立豊島西小学:0.8km

こうづしま幼稚園:1km

ポッポ保育園:1km

角部屋



〒561-0831 大阪府豊中市庄内東町2-1-23

http://www.shounai.com

06-6336-8010

9：30～18：00

06-6336-8060

homemate@k.shounai.com

●(公社)全日本不動産協会    大阪府知事免許 (6)第43693号

●取引態様が記載されていない物件はすべて仲介となります。●インターネット、i-mode、Yahoo!ケータイ、EZweb物件情報をご覧いただけます。
●消費税課税項目については、消費税込みの金額で表示しています。仲介手数料は別途必要です。●間取図が現状と異なる場合、現状を優先とし
ます。●情報有効期限／2021年4月9日

ホームメイトＦＣ庄内駅前店

水曜日　第１火曜日

(Z17KC第533号)


